关于 2019 年下半年预备党员拟发展对象的公示

学院党委按照“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的发展党员总方针和“适度发展

学生党员”的具体要求，各党支部结合实际，坚持党员标准，始终把政治标准放在首位；坚持慎重

发展、均衡发展，有领导、有计划地进行；坚持入党自愿和个别吸收原则，成熟一个，发展一个。

根据《西北农林科技大学发展学生党员公示制度实施细则》，为了保证我院发展党员工作的公开、

公正和发展质量，现将各党支部提交的 2019 年下半年预备党员拟发展对象名单基本情况，经 2019

年 11 月 19 日学院党委会议审查研究确定以下 77 名发展对象，现公示如下。

研究生（17 人）

研究生土壤一党支部 （2 人）：吴璐璐 慕君

研究生植物营养党支部（2 人）：王时茂 张少维

研究生环境工程党支部（4 人）：范晓慧 王彤彤 马骁 张子豪

研究生环境科学党支部（1 人）：马吉玥

研究生综合党支部 （4 人）：江仕嵘 杨玉春 薛靖晨 王培周

旱地创新团队党支部 （4 人）：冯天宇 郭瑞 杨瑜 张然

本科生（60 人）

本科生资环党支部（14 人）：缪弘志 张大川 薛少琪 曲婷 蔡军 祝慧 黎佳慧

陈玉萌 彭紫怡 甄乐铭 伍玲婷 刘艺文 郑邦玉

贝琪

本科生环工党支部（ 9 人）：蒋恩莉 何熠锋 白钰欣 王晗炜 王子琳 潘建睿

李昱童 秦一郎 罗梦瑶

本科生环科党支部（ 4 人）：韩晓 石瑶 尤佳 张艺冉

本科生水保党支部（20 人）: 彭佩佩 董媛媛 袁晨阳 王艳辉 李泽霖 晏梓然 王雪姣

孙睿哲 别宇静 胡杭丽 赵雯 邹易 陆淑宁

耿华杰 赵娅君 严梦莹 方惠 淡彩虹 拉姆 萨德克·克然木

本科生地科党支部（13 人）：余思玉 蔡博慧 王泽宇 郭仕侗 李青 郭一铭 李昱

周晓涵 万畅 韩艺 赵杼祺 赵志文 纪金娟

在公示期内，广大师生均可通过来信、来电、来访的形式，向学院党委反映公示对象存在的问

题。反映问题要本着对公示对象高度负责任的态度，实事求是，提倡署报本人真实姓名。

公示时间：2019 年 11 月 19—25 日

联系地点：学院党务工作办公室（电话 87080065,传真 87080055）

中共西北农林科技大学资源环境学院委员会

2019 年 11 月 19 日